

1.kreditu aldaketa, 2014-KALD-000001

2014ko urtarrilaren 31an, 255/2014 alkate dekretua.

Ikuskaritzako urtarrileko faktura.

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.130.000.00.01 2014	5	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	280.576,00	7.722,15	288.298,15
2 0000.393.000.00.01 2014	592	BERANDUTZAKO INTERESAK	5.446,00	988,34	6.434,34
Guztira			286.022,00	8.710,49	294.732,49

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.227.611.00.09 2014	46	DIRU BILKETA ZERBITZUA	16.000,00	8.710,49	24.710,49
Guztira			16.000,00	8.710,49	24.710,49

2.kreditu aldaketa, 2014-KALD-000002.

2014ko otsailaren 26a, 262/2014 alkate dekretua.

Parrokiarekin sinatutako hitzarmena.

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0100.212.432.00.02 2014	234	ORDULARIA ETA TERMOMETROARE N MANTENIM	2.260,00	2.260,00	0,00
1 1000.226.121.00.99 2014	40	BESTE HAINBAT GASTU	4.500,00	1.240,00	3.260,00
Guztira			6.760,00	3.500,00	3.260,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.481.110.00.01 2014		SAN PEDRO ELIZARI URTEKO EKARPENA	0,00	3.500,00	3.500,00

3.kreditu aldaketa, 2014-KALD-000003.

2014ko maiatzaren 12a, 263/2014 alkate dekretua.

2013an hartu ziren konpromezuak dira, baina fakturak 2014an iritsiko dira.

			Hasierako kreditua
1 0100.210.432.00.01 2013	1878	BIDE PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	0,00
1 0100.210.433.00.01 2013	1879	ARGITERIAREN ETA SEMAFOROEN MANTENIMENDU	0,00
Guztira			0,00

			Hasierako kreditua
2 0000.870.000.00.01 2014	388	DIRUZAINZAKO GERAKINA	0,00

Gehikuntza	Guztira
2.153,80	2.153,80
4.876,00	4.876,00
7.029,80	7.029,80

Gehikuntza	Guztira
7.029,80	7.029,80

4.kreditu aldaketa 2014-KALD-000007

2014ko maiatzaren 20an, 285 alkate dekretua

Magalaren konponketa

			Hasierako kreditua	Gehikuntza
1 0100.601.432.00.01 2014	1919	MAGALAREN KONPONKETA	0,00	310.000,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza
2 0000.870.000.00.01 2014	388	DIRUZAINZAKO GERAKINA	0,00	310.000,00

Guztira
310.000,00

Guztira
310.000,00

5.kreditu aldaketa, 2014-KALD-000008

Irizpena bozkatu beharra dago, eta osoko bilkurak onartu behar du.

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.601.511.00.03 2014	587	SABAIAN ERABILERA PUBLIKOA DUTEN GARAJEA	110.000,00	25.658,00	135.658,00
1 0100.600.435.00.01 2014	Berria	Erkibe	0,00	25.000,00	25.000,00
1 1100.625.751.00.01 2014	997	PANELAK ZUZ. SEINALIZAZIOA BTT+IBILBIDEA	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0100.622.435.00.02 2014	Berria	Konbentuan obrak jardueretarako egokitzapena	0,00	53.000,00	53.000,00
Guztira				113.658,00	

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0100.643.432.00.02 2014	1003	SAN JOSE PROIEKTUA (ULO)	46.000,00	39.062,92	6.937,08
1 0100.643.432.00.01 2014	1002	MONJAXARREN OINARRIZKO AURRE-PROIEKTUA	19.500,00	13.500,00	6.000,00
1 0100.601.511.00.05 2014	589	FRONTOIKO URBANIZAZIOAREN 1.FASEAREN EXE	150.000,00	50.000,00	100.000,00
1 1000.227.121.00.90 2014	1420	AURREKONTU PARTEHARTZAILEAK	11.400,00	11.095,08	304,92
Guztira				113.658,00	

PROPOSAMEN BERRIA

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.600.435.00.01 2014	Berria	Erkibe	0,00	25.000,00	25.000,00
1 0100.622.435.00.02 2014	Berria	Konbentuan obrak jardueretarako egokitzapena	0,00	52.000,00	52.000,00
Guztira				77.000,00	

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0100.643.432.00.01 2014	1002	MONJAXARREN OINARRIZKO AURRE-PROIEKTUA	19.500,00	13.500,00	6.000,00
1 0100.601.511.00.05 2014	589	FRONTOIKO URBANIZAZIOAREN 1.FASEAREN EXE	150.000,00	52.404,92	97.595,08
1 1000.227.121.00.90 2014	1420	AURREKONTU PARTEHARTZAILEAK	11.400,00	11.095,08	304,92
Guztira				77.000,00	

5. KREDITU ALDAKETA-AZKENEKO PROPOSAMENA(2014/05/28)

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.601.511.00.03 2014	587	SABAIAN ERABILERA PUBLIKOA DUTEN GARAJEA	110.000,00	25.658,00	135.658,00
1 0100.600.435.00.01 2014	Berria	Erkibe	0,00	25.000,00	25.000,00
1 1100.625.751.00.01 2014	997	PANELAK ZUZ. SEINALIZAZIOA BTT+IBILBIDEA	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0100.622.435.00.02 2014	Berria	Konbentuan obrak jardueretarako egokitzapena	0,00	13.937,08	13.937,08
Guztira				74.595,08	

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0100.643.432.00.01 2014	1002	MONJAXARREN OINARRIZKO AURRE-PROIEKTUA	19.500,00	13.500,00	6.000,00
1 0100.601.511.00.05 2014	589	FRONTOIKO URBANIZAZIOAREN 1.FASEAREN EXE	150.000,00	50.000,00	100.000,00
1 1000.227.121.00.90 2014	1420	AURREKONTU PARTEHARTZAILEAK	11.400,00	11.095,08	304,92
Guztira				74.595,08	

0,00

6.kreditu aldaketa, 2014-KALD-000008

2014ko maiatzaren 21ean, 290 alkate dekretua.

Brigadako kotxea erosteko.

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza
1 0100.203.449.00.00 2014	32	KOTXEAREN ALOKAIRUA	6.000,00	3.700,00
			Hasierako kreditua	Gehikuntza
1 0100.624.449.00.00 2014	1910	BRIGADAKO KOTXEAREN EROSKETA	0,00	3.700,00

Guztira
2.300,00
Guztira
3.700,00

Udaleko 7.kreditu aldaketa, 2014-KALD-00010

322/2014 alkate dekretua.

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.130.000.00.01 2014	5	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	288.298,15	1.463,78	289.761,93
2 0000.282.000.00.01 2014	6	OBRAK, ERAIKUNTZA, INST ALAZIO G.ZERGA	264.728,00	116.283,77	381.011,77
2 0000.391.000.00.01 2014	26	ISUNAK	55.820,00	423,93	56.243,93
2 0000.393.000.00.01 2014	592	BERANDUTZAKO INTERESAK	6.434,34	88,88	6.523,22
Guztira			615.280,49	118.260,36	733.540,85

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.227.611.00.09 2014	46	DIRU BILKETA ZERBITZUA	24.710,49	118.260,36	142.970,85

2014KALD-00012

8.kreditu aldaketa

Osoko bilkuran proposamen bezala onartua irailaren 26an.

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0100.643.432.00.04 2014	1005	FRONTOIKO URBANIZAZIO PROIEKTUA IDAZTEA	75.000,00	42.550,01	32.449,99
1 0100.601.511.00.05 2014	589	FRONTOIKO URBANIZAZIOAREN 1.FASEAREN EXE	100.000,00	100.000,00	0,00
Guztira			175.000,00	142.550,01	32.449,99

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.622.435.00.00 2014	1913	KONBENTUAREN OBRAK JARDUERETARAKO EGOKIT	13.937,08	52.550,01	66.487,09
1 0100.601.511.00.02 2014	586	BEHEKO PLAZA (ULO)	410.000,00	44.000,00	454.000,00
1 0100.601.511.00.03 2014	1916	BEHEKO PLAZA . Obra gehigarriak	0,00	46.000,00	46.000,00
Guztira			423.937,08	142.550,01	566.487,09

Alde: 7 (BILDU+ARALAR).

Abstentzioa: 5 (EAJ+PSE).

Udalaren 9.kreditu aldaketa: sarrerako multifuntzioa erosteko.
2014-KALD-000013, 461/2014 alkate dekretua
2014ko uztailaren 14an.

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0900.222.121.00.01 2014	250	TELEFONOAK BULEGO OROKORRAK	13.300,00	1.200,00	12.100,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0900.626.121.00.01 2014	583	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	10.000,00	1.200,00	11.200,00

Osoko bilkurak onartu beharra dauka.

		Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.720.000.00.99 2014	Zumaiako frontoi luze berria	0,00	200.000,00	200.000,00
6 0000.720.000.00.99 2015	Zumaiako frontoi luze berria	0,00	200.000,00	200.000,00
6 0000.720.000.00.99 2016	Zumaiako frontoi luze berria	0,00	350.000,00	350.000,00
Guztira		0,00	750.000,00	750.000,00

		Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.622.452.10.01 2014	Zumaiako frontoi luze berria	0,00	200.000,00	200.000,00
5 0100.622.452.10.01 2015	Zumaiako frontoi luze berria	0,00	200.000,00	200.000,00
5 0100.622.452.10.01 2016	Zumaiako frontoi luze berria	0,00	350.000,00	350.000,00
Guztira		0,00	750.000,00	750.000,00

		Crédito inicial	Aumento	Total
2 0000.720.000.00.99 2014	Nuevo frontón largo de Zumaia	0,00	200.000,00	200.000,00
6 0000.720.000.00.99 2015	Nuevo frontón largo de Zumaia	0,00	200.000,00	200.000,00
6 0000.720.000.00.99 2016	Nuevo frontón largo de Zumaia	0,00	350.000,00	350.000,00
Total		0,00	750.000,00	750.000,00

		Crédito inicial	Aumento	Total
1 0100.622.452.10.01 2014	Nuevo frontón largo de Zumaia	0,00	200.000,00	200.000,00
5 0100.622.452.10.01 2015	Nuevo frontón largo de Zumaia	0,00	200.000,00	200.000,00
5 0100.622.452.10.01 2016	Nuevo frontón largo de Zumaia	0,00	350.000,00	350.000,00
Total		0,00	750.000,00	750.000,00

Udaleko 11.kreditu aldaketa, 2014-KALD-000015

Ikuskaritzako uztaileko eta abuztuko fakturak

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.130.000.00.01 2014	5	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	289.761,93	68.232,69	357.994,62
2 0000.282.000.00.01 2014	6	OBRAK,ERAIKUNTZA,INSTALAZIO G.ZERGA	381.011,77	24.633,52	405.645,29
2 0000.391.000.00.01 2014	26	ISUNAK	56.243,93	52.889,73	109.133,66
2 0000.393.000.00.01 2014	592	BERANDUTZAKO INTERESAK	6.523,22	9.328,00	15.851,22
Guztira			733.540,85	155.083,93	888.624,78

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.227.611.00.09 2014	46	DIRU BILKETA ZERBITZUA	142.970,85	155.083,93	298.054,78

Udalaren 12.kreditu aldaketa, 2014-KALD-000016.

Ludotekarako multifuntzioa.

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0900.222.451.20.01 2014	257	TELEFONOAK KULTURA	3.300,00	1.000,00	2.300,00
1 0900.222.426.00.01 2014	260	TELEFONOA LUDOTEKA	1.400,00	800,00	600,00
Guztira			4.700,00	1.800,00	2.900,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0900.626.121.00.01 2014	583	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	11.200,00	1.800,00	13.000,00

Udaleko 13.kreditu aldaketa
638/2014 alkate dekretua
2 ekipo berri erosteko kreditu aldaketa

			Hasierako kreditua
1 0900.227.121.00.97 2014	45	SAVIA APLIKAZIOAREN MANTENUA	3.690,00

			Hasierako kreditua
1 0900.626.121.00.01 2014	583	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	13.000,00

Gutxikuntza	Guztira
1.000,00	2.690,00

Gehikuntza	Guztira
1.000,00	14.000,00

2014-KALD-000018

Udalaren 14.kreditu aldaketa

2014ko azaroaren 10a, 656/2014 alkate dekretua

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 0100.227.442.10.99 2014	63	ETXEZ ETXEKO ZABOR BILKETA	210.000,00	20.000,00	190.000,00
1 0100.227.442.20.01 2014	61	KALE GARBIKETA,markesina eta jai egunak	400.000,00	37.000,00	363.000,00
1 0100.211.422.00.01 2014	77	HERRI ESKOLA-AITAMARI	25.000,00	14.000,00	11.000,00
Guztira			635.000,00	71.000,00	564.000,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.601.433.00.01 2014	903	INBERTSIOAK ARGITERI PUBLIKOAN	15.000,00	20.000,00	35.000,00
1 0100.601.511.00.01 2014	581	HOBETZE OBRAK BIDE PUBLIKOETAN	100.000,00	37.000,00	137.000,00
1 0100.601.511.00.03 2014	587	SABAIAN ERABILERA PUBLIKOA DUTEN GARAJEA	135.658,00	3.000,00	138.658,00
1 0100.601.511.00.06 2014	590	SAN JOSE-SAN JUAN PASUAREN EXEKUZIOA	29.000,00	11.000,00	40.000,00
Guztira			279.658,00	71.000,00	350.658,00

2014ko abenduaren 3a, 2014-KALD-000019

Ejekutibako iraileko eta urriko fakturak

706/2014 alkate dekretua

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.227.611.00.09 2014	46	DIRU BILKETA ZERBITZUA	298.054,79	969,60	299.024,39
Guztira			298.054,79	969,60	299.024,39

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.112.000.00.02 2014	2	HIRI ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA	1.781.296,00	547,47	1.781.843,47
2 0000.113.000.00.01 2014	3	IMP.VEHICULOS TRACCION MECANICA	604.681,00	262,77	604.943,77
2 0000.391.000.00.01 2014	26	ISUNAK	109.133,66	53,94	109.187,60
2 0000.310.000.00.01 2014	7	ETXEZ ETXEKO ZABOR BILKETA	694.236,00	105,42	694.341,42
Guztira			3.189.346,66	969,60	3.190.316,26